

Date: March 30, 2023

To,
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza. 5th Floor, Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-
400051, Maharashtra.

Scrip Code: 531723 / 570005

Symbol: STAMPEDE / SCAPDVR

SUBJECT: INTIMATION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF CORRIGENDUM TO POSTAL BALLOT NOTICE DATED JANUARY 23, 2023.

REFERENCE: PURSUANT TO REGULATION 30 OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA ("SEBI") (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURES REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 ("LISTING REGULATIONS").

Dear Sir / Madam,

With reference to the captioned subject and mentioned reference, please find enclosed herewith the copies of the newspaper publication in the following newspapers dated March 30, 2023:

- a. Financial Express (English Language)
- b. Mana Telangana (Telugu Language)

This disclosure will also be made available on the website of the Company and can be accessed using the below link: <https://www.stampedecap.com/static/newspaper-publication.aspx> and <https://www.stampedecap.com/>.

We request you to take the above on your record.

Thanking You,
Yours faithfully,

For and on Behalf of STAMPEDE CAPITAL LIMITED

Abhishek Jain
Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. : A62027

Place : Hyderabad

REGISTERED OFFICE: KURA Towers, 10th Floor, D. No. 1-11-254 & 1-11-255 S.P. Road, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India.

CIN: L67120TG1995PLC020170

WEBSITE: <https://www.stampedecap.com/> **EMAIL ID:** cs@stampedecap.com

CONTACT: 040-69086900/84

Stampede Capital Limited



REGISTERED OFFICE: KURA Towers, 10th Floor,
D. No. 1-11-254 & 1-11-255 S.P. Road, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India.
CIN: L67120TG1995PLC020170
WEBSITE: <https://www.stampedecap.com/> **EMAIL ID:** cs@stampedecap.com
CONTACT: 040-69086900/84

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF POSTAL BALLOT DATED JANUARY 23, 2023 OF THE FINANCIAL YEAR 2022-23

Stampede Capital Limited ("the Company") issued the Notice of Postal Ballot ("Notice") dated January 23, 2023, to the members of the Company on Tuesday, January 24, 2023, and Corrigendum on February 17, 2023. Subsequent to the Circulation and Publication of the same, the Company deemed it appropriate to correct the Explanatory Statement to the Notice of Postal Ballot ("Explanatory Statement") which is directed by Stock Exchanges during the processing of the application of in-principal approval.

We would like to inform you that there has been a modification in Point (Q) of the Explanatory Statement pursuant to Item No. 01 & 02, and points (P) and (Q) thereafter pursuant to Item No. 03 & 04 of the Notice and that necessary alterations thereto have been carried out by the Company. Accordingly, a Corrigendum in this regard is being issued to the members and all other concerned Stakeholders and the same has already been sent via e-mail to all the shareholders of the company on Wednesday, March 29, 2023.

On and from the date hereof, the Notice shall always be read in **conjunction** with this Corrigendum that shall form an integral part of the Notice.

The Corrigendum is also available on the website of the Company at: <https://www.stampedecap.com/static/postal-ballot.aspx>, the Bombay Stock Exchange at: <https://www.bseindia.com>, National Stock Exchange at: <https://www.nseindia.com> and CDSL website at: www.evotingindia.com

The following shall be modified and read as under:

- (i) In point (Q) of the Explanatory Statement pursuant to Item No. 01 & 02 to the said Notice, the "Pre-Preferential Allotment" details of the investor named "Rumit Agrawal" has been updated as follows:

Names of Investor	Pre-Preferential Allotment		Preferential Allotment	Post-Preferential Allotment	
	No. of SharesHeld	% Held		No. of SharesHeld	% Held
Rumit Agrawal	25,50,000	0.89	Equity: 25,00,000	Equity: 50,50,000	1.2

- (ii) In points (P) and (Q) of the Explanatory Statement pursuant to Item No. 03 & 04 to the Notice, the "Pre-Preferential Allotment" details of the lender named "Uppalapati Finserve Private Limited" has been updated as follows:

Names of Lender	Pre-Preferential Allotment		Preferential Allotment	Post-Preferential Allotment	
	No. of SharesHeld	% Held		No. of SharesHeld	% Held
Uppalapati Finserve Private Limited	2	-	Equity: 32,71,663 DVR: 5,45,277	Equity: 32,71,663 DVR: 5,45,279	0.773

All other contents of the Notice, including point (Q) under Item No. 01 & 02, and points (P) and (Q) under Item No. 03 & 04 of the Explanatory Statement, save and except as amended/clarified by this Corrigendum above, shall remain unchanged.

For and on behalf of
Stampede Capital Limited
SD/-
Abhishek Jain
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A62027

Date: March 30, 2023
Place: Hyderabad

స్టాంపెడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్  Stampede

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : కుర టవర్స్, 10వ అంతస్తు,
డి.నెం. 1-11-254 & 1-11-255, ఎస్.పి. రోడ్, బేగంపేట, హైదరాబాద్-500016, తెలంగాణ, ఇండియా.

CIN: L67120TG1995PLC020170

EMAIL ID: cs@stampedecap.com, వెబ్సైట్: <https://www.stampedecap.com>,

సంప్రదించవలసిన నెం.: 040-69086900/84

2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీస్ తేది: జనవరి 23, 2023కు నవరణ

స్టాంపెడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") కంపెనీ సభ్యులకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీస్ ("నోటీస్") తేది: 23 జనవరి, 2023న మంగళవారం తేది: 24 జనవరి, 2023న మరియు సవరణను తేది: 17 ఫిబ్రవరి, 2023న జారీ చేశారు. వాటి సర్క్యూలేషన్ మరియు ప్రచురణ తర్వాత సూత్రప్రాయంగా వరఖాస్తు ఆమోద ప్రక్రియ సమయంలో స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లు ఆదేశించిన విధంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీస్ కు ఎక్స్‌చేంజ్ నేట్వర్క్ ("ఎక్స్‌చేంజ్ నేట్వర్క్")లను సరిచేయుట సముచితమని కంపెనీ భావిస్తోంది. మేము మీకు తెలియజేయునది ఏమనగా, బటం నెం. 01 & 02 ను అనుసరిస్తూ ఎక్స్‌చేంజ్ నేట్వర్క్ యొక్క పాయింట్ (Q) మరియు ఆ తర్వాత నోటీస్ యొక్క బటం నెం. 03 & 04ను అనుసరిస్తూ పాయింట్ (P) మరియు (Q) లకు మార్పు చేయదలిచాము మరియు దానికి సంబంధించిన మార్పులను కంపెనీ చేసింది. అప్రకారం ఇందుకు సంబంధించి సవరణ సభ్యులకు మరియు ఇతర సంబంధిత స్టేక్ హోల్డర్లందరికీ జారీ చేయబడుతున్నది మరియు అది కంపెనీ యొక్క వాటాదారులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా తేది 29 మార్చి, 2023, బుధవారం నాడు ఇప్పటికే పంపించింది. పైన తెలిపిన సదరు తేదీ నుంచి ఈ సవరణతో సదరు నోటీసును అనుబంధంగా చదువుకోవలెను మరియు అది నోటీసులో అంతర్గత భాగంగా ఉంటుంది.

ఈ సవరణ కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.stampedecap.com/static/postal-ballot.aspx>, బాంబే స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్ <https://www.bseindia.com>, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్ <https://www.nseindia.com> మరియు CDSL వెబ్ సైట్ www.evotingindia.comలో కూడా లభిస్తుంది.

దిగువ విధంగా మార్పుచేసి, చదువుకోవలెను:

1) సదరు నోటీస్ యొక్క బటం నెం. 01 & 02ను అనుసరిస్తూ ఎక్స్‌చేంజ్ నేట్వర్క్ యొక్క పాయింట్ (Q)లో "రుమిత్ అగ్రవాలి" అనేపేరుగల ఇన్వెస్టర్ యొక్క "ప్రీ-ప్రీఫరెన్షియల్ అలాట్‌మెంట్" వివరములు దిగువ తెలిపిన విధంగా అప్డేట్ చేయబడినవి.

ఇన్వెస్టర్ పేరు	ప్రీ-ప్రీఫరెన్షియల్ అలాట్‌మెంట్		ప్రీఫరెన్షియల్ అలాట్‌మెంట్	పోస్ట్ ప్రీఫరెన్షియల్ అలాట్‌మెంట్	
	కలిగివున్న వాటాల సంఖ్య	వాటాల%		కలిగివున్న వాటాల సంఖ్య	వాటాల%
రుమిత్ అగ్రవాలి	25,50,000	0.89	ఈక్విటీ: 25,00,000	ఈక్విటీ: 50,50,000	1.2

2) సదరు నోటీస్ యొక్క బటం నెం. 03 & 04ను అనుసరిస్తూ ఎక్స్‌చేంజ్ నేట్వర్క్ యొక్క పాయింట్ (P) మరియు (Q)లో "ఉప్పలపాటి ఫిన్‌సర్వీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్" అనేపేరుగల లెండర్ యొక్క "ప్రీ ప్రీఫరెన్షియల్ అలాట్‌మెంట్" వివరములు దిగువ తెలిపిన విధంగా అప్డేట్ చేయబడినవి.

లెండర్ పేరు	ప్రీ-ప్రీఫరెన్షియల్ అలాట్‌మెంట్		ప్రీఫరెన్షియల్ అలాట్‌మెంట్	పోస్ట్ ప్రీఫరెన్షియల్ అలాట్‌మెంట్	
	కలిగివున్న వాటాల సంఖ్య	వాటాల%		కలిగివున్న వాటాల సంఖ్య	వాటాల%
ఉప్పలపాటి ఫిన్‌సర్వీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	2	-	ఈక్విటీ: 32,71,663 డివిడెండ్: 5,45,277	ఈక్విటీ: 32,71,663 డివిడెండ్: 5,45,279	0.773

ఎక్స్‌చేంజ్ నేట్వర్క్ యొక్క బటం నెం. 01 & 02 క్రింద పాయింట్ (Q) మరియు బటం నెం. 03 & 04 క్రింద పాయింట్లు (P) మరియు (Q) లతో పాటు నోటీసులోని ఇతర అంశాలు అన్ని పైన తెలిపిన ఈ సవరణ ద్వారా నవరించిన విధంగా/సృష్టికరించిన విధంగా మినహా, సేవ చేసుకోవలెను, ఎటువంటి మార్పు లేదు.

స్టాంపెడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్ కొరకు మరియు తరపున

సం/- అభిషేక్ జైన్
కంపెనీ సెక్రటరీ & సంబంధిత అధికారి
మెంబర్‌షిప్ నెం. A62027

తేది: 30 మార్చి, 2023
ప్రదేశం: హైదరాబాద్